
Hallenspielplan  FC Laufach e.V.  ( 09030480 )
Am Eisenhammer 18
63846   Laufach

Appointment League Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sat.20.09.2025 18:00 3BL_UFr FC Laufach Darts Dartclub FC …enberg e.V. 12:4

Sat.04.10.2025 18:00 5BL_UFr FC Laufach Darts II TSV Collenberg II 0:12

Fri. 17.10.2025 19:00 3BL_UFr FC Laufach Darts Oscheff Wildboars 5:11

Fri. 07.11.2025 19:00 5BL_UFr FC Laufach Darts II DC Schöllkrippen III 4:8

Fri. 21.11.2025 19:00 3BL_UFr FC Laufach Darts DC Goldbach II 3:13

Sat.13.12.2025 14:00 5BL_UFr FC Laufach Darts II Spikkerfreun…mersbach II 5:7

Fri. 02.01.2026 19:00 3BL_UFr FC Laufach Darts SV Viktoria …f 1928 e.V. 14:2

Fri. 30.01.2026 19:00 3BL_UFr FC Laufach Darts DC Goldbach III 0:0

Sat.31.01.2026 14:00 5BL_UFr FC Laufach Darts II TV Schweinheim III 0:0

Sat.14.02.2026 14:00 5BL_UFr FC Laufach Darts II Heylander Bischbrunn II 0:0

Fri. 27.02.2026 19:00 3BL_UFr FC Laufach Darts Spikkerfreun…rammersbach 0:0

Sat.14.03.2026 14:00 5BL_UFr FC Laufach Darts II SV Sportfreu…929 Sailauf 0:0

Fri. 27.03.2026 19:00 3BL_UFr FC Laufach Darts TV/DC Sulzbach am Main 0:0

Sat.11.04.2026 14:00 5BL_UFr FC Laufach Darts II D.C. Heigenbrücken 2025 0:0

Fri. 24.04.2026 19:00 3BL_UFr FC Laufach Darts DC Steinbach 0:0

Sat.09.05.2026 14:00 5BL_UFr FC Laufach Darts II Dartfreunde …uhütten III 0:0

Fri. 29.05.2026 19:00 3BL_UFr FC Laufach Darts TV Schweinheim 0:0

Sat.30.05.2026 14:00 5BL_UFr FC Laufach Darts II TV/DC Sulzba… am Main II 0:0


